
Edukacja  prawna  z  Zespole
Szkół  Politechnicznych  w
Śremie
Kolejne ze spotkań w ramach edukacji prawnej odbyło się dnia
23 maja br. w Zespole Szkół Politechnicznych im. Powstańców
Wielkopolskich  w  Śremie  w  którym  uczestniczyły  3  klasy
technikum w sumie 45 osób. Na spotkaniu radca prawny Maciej
Wojciechowski  poprowadził  wykład  nt.  Prawa  spadkowego  oraz
odpowiedział na szereg pytań zadanych przez słuchaczy, oraz
udzielał odpowiedzi na inne dziedziny prawa w szczególności
dotyczące umów cywilnoprawnych, zadłużeń.
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Edukacja  prawna  w  Kole
Emerytów i Rencistów
Gościliśmy  dnia  05  maja  br.  w  Kole  Emerytów  i  Rencistów
zrzeszonym w Zakładowym Związku Zawodowym Hutników działającym
przy Odlewni Żeliwa w Śremie. W spotkaniu wzięło udział ponad
60  osób,  uczestnikom  spotkania  bardzo  odpowiadał  temat
tegorocznych  prelekcji  –Prawo  spadkowe.  Chętnie  zadawali
pytania na forum jak i po spotkaniu utworzyła się kolejka z
pytaniami indywidualnymi. Pani Liliana Wąsik na zakończenie
spotkania  w  związku  z  dużym  zainteresowaniem  uczestników
zaprosiła nas jeszcze na jedno spotkania.
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Pierwsze  spotkanie  w  ramach
Edukacji  Prawnej  w  Zespole
Szkół  Politechnicznych  w
Śremie
Fundacja zgodnie z umową podpisaną z Powiatem Śremskim na
realizację  zadania  pod  nazwą:  Prowadzenie  jednego  punktu
nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  świadczenie  nieodpłatnego
poradnictwa w powiecie śremskim w 2022 roku.
„Pomoc prawno-obywatelska dla każdego” rozpoczęła realizację
cyklicznych  spotkań  w  ramach  Edukacji  Prawnej.  Przewodnim
tematem tegorocznych spotkań będzie Prawo spadkowe. Pierwsze
spotkanie odbyło się dnia 22 marca br. z uczniami 2 ostatnich
klas  szkoły  zawodowej  (42  os.)  w  Zespole  Szkół
Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie. Na
spotkaniu pan prawnik Maciej Wojciechowski poprowadził wykład
oraz odpowiedział na szereg pytań zadanych przez słuchaczy.
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